

RH Diving ApS

Lindhøjvej 5
4990 Saksøbing

CVR-nr. 35 23 68 72

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. december 2022

René Dennis Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RH Diving ApS
Lindhøjvej 5
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 35 23 68 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

René Dennis Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dykkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 176.541, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 446.412.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		300.127	712.216
Personaleomkostninger	1	-425.504	-290.138
Resultat før af- og nedskrivninger		-125.377	422.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-93.569	-108.220
Resultat før finansielle poster		-218.946	313.858
Finansielle indtægter		1.612	0
Finansielle omkostninger		-8.638	-19.534
Resultat før skat		-225.972	294.324
Skat af årets resultat		49.431	-64.931
Årets resultat		-176.541	229.393
Overført resultat		-176.541	229.393
		-176.541	229.393

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.223	505.792
Materielle anlægsaktiver i alt		412.223	505.792
Anlægsaktiver i alt		412.223	505.792
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.969	133.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.998	133.655
Andre tilgodehavender		5.839	1.502
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	61.372	0
Udskudt skatteaktiv		17.264	0
Periodeafgrænsningsposter		48.355	50.651
Tilgodehavender i alt		239.797	319.505
Likvide beholdninger		10.663	147.925
Omsætningsaktiver i alt		250.460	467.430
Aktiver i alt		662.683	973.222

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		366.412	542.953
Egenkapital i alt		446.412	622.953
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	32.167
Hensatte forpligtelser i alt		0	32.167
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.510	106.655
Selskabsskat		2.614	614
Anden gæld		129.147	210.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.271	318.102
Gældsforpligtelser i alt		216.271	318.102
Passiver i alt		662.683	973.222
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	542.953	622.953
Årets resultat	0	-176.541	-176.541
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	366.412	446.412

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	418.770	283.885
Andre omkostninger til social sikring	6.734	6.253
	425.504	290.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.372	0
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	61.372	0
Rentefod (%)	9,55%	0,00%
3 Eventualforpligtelser		
Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af leasingforpligtelser, udgør kr. 48.256.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Dennis Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Dennis Hansen

Direktør

På vegne af RH Diving ApS

ID: 1185ac58-acba-49e0-bbc8-45c48be958d2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 12:08:17

Underskrevet med MitID



Jan Ole Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: 165627f4-8c74-44bf-81c8-366814974de0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 12:42:52

Underskrevet med MitID



René Dennis Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Dennis Hansen

Dirigent

På vegne af RH Diving ApS

ID: 1185ac58-acba-49e0-bbc8-45c48be958d2

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 06:21:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0a0fcakgqgM248935056

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.